8% UINAZIONT DIEL
- Uy

5L RESP. DEL SERVIZIC

a; mM“sﬁ\‘v“-\/\ ﬁf, T Erepp dres

.‘ o

RV SHe

SETTORE XIT
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotazione al Registro Generale QGGETTO: O.P. Casa di Ospitalita Iblea di Ragusa.

DA4G 4 Transazione. Licuidazione.

in da!a 77777 2B OV 2004

"N 411 Settore X1
Del 15.11.04

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DE! FOND/

. — S ST r
BIL. 100t car. A7 @4 iiif o8 Fh %f\}OM

,[{) !J{/& 2@} 2 ‘,/i;’ 'L_}

L

SERV. © INTERV. € ¢

T
P

FUNZ €

/L RA GJONJFRE Céf}@"

I
L,» .

; o

{anno duemilaguattro giorno guindici del mese di novembre, nell’'Ufficio del
Seftore X!, il Dirigente Dr. Alessandro Licitra, ha adotialo la seguente
deferminazione:



L DIRIGENTE

Premesso che con deliberazione n. 764 del 18.10.04 la G M. ha
disposto di: , o
1)Transigere la vertenza relativamenie al pagamento dell'integrazione delle
rette di ricovero degll anziani presso 'Opera Pia Casa di Ospitalita Iblea di
Ragusa per |t periodo 1° gennaio 18997 - 30 giugno 2004 mediante |
pagamento a totale titolo satisfattorio dellimporto di €.300.000,00;
Z2) Approvare o schema di transazione, autornizzando Il dirigente del settore
X Servizi Sociali Dott. Alessandro Licitra alla sua stipula.
3) Dare atto che la spesa transatia viene proposta come debito fuori
bilancic.

3) Disporre 1l presente afto come emendamento al Consiglio sulla

deliperazione n. 726 deif 30.09.04

A T e e Le e me s oo A OV VOV O Hlm i e (7 gy o |
) ZiClals e Sdperiois semima O = :)uu.u@u,uu dlia oig.7a Laimeia

Campo, quale Presidente del Consiglo di Amministrazione dell'O.P. Casa
di Ospitaiita iblea di Ragusa, subordinando il pagamento alla stipula delia
transazicne di cui al superiore schema.

Vista la delfiberazione di C.C. n. 59 del 27.10 2004 avente per oggetio:
‘Bilancio di previsione 2004, Ricognizione sullo stato di attuazione de
programmi, verifica del permanere degli equilibri del bilancio e
riconoscimento dei debill fuori bilancio”, con la quale & stata riconosciuta iz
legittimita del depito fuon bilancio in mernito alla transazione di cul sopra per
limporto di €. 300.0006,00;

Freso atio che e somme assegnate in favore dei dipendenti dellO P,
dai Tribunale di Ragusa con atfto del 27.09.04, sono state gia liquidate,
glusta nota n. 485/04 del 3 novembre 2004 del Settore Il — Gestione
Servizi Contabili e finanziari:

Che, pertanto, le disposizioni indicate allart. 3 dello schema di
fransazione sono superate;

Visto it Contratio di Transazione softoscritio in data 11 novembre
2004 dai Presidente def Consiglio di Amministrazione delfQ.P. Casa di
Ospitalita iblea di Ragusa, aliegato al presente atto quale parte integrante
e sostanziale;

Ritenuto, per quanto sopra esposto, di dover procedere alla
liquidazione della somma di € 300.000,00 allO.P. Casa di Ospitalita Iblea
di Ragusa;

Considerato che ia materia oggetto del presente provvedimento
rienira tra le attribuzioni dei dirigenti indicate nellart. 53 del vigente
regolamento sull’organizzazicne degli Uffici e dei servizi al guale si rinvia;

Visto il successivo art. 85 del medesimo regolamento in ordine aila
forma, pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

T TN TTISMEI TR TUNID T I N S v e g o T e e e e e T m LTI e e TR T ey




DETERMINA

7. Liquidare, per le motivazioni esposte nella premessa, allO.P. Casa
di Ospitalita Iblea di Ragusa la somma di €. 300.00000; v 0%
2. Impegnare la spesa di € 300.000,00 al Cap. 4 [0 L

i

Wk of bl 2004 SR o o ffh e ;f’rt A .yﬂu
3) Autorizzare ['Ufficio Ragioneria ad emetiere mandato di pagamento di
€.300.000,00 in favore dell'0.P. Casa di Ospitalita Iblea di Ragusa con
quietanza della Banca Agricola Popolare di Ragusa Agenzia di Ragusa
Ibla, c/c n. 888 139.12.

Allegato parte integrante: Coniratto di ransazione

&2

IL DIRIGENTE

[Pott. AfeSsandre’Licitra

Irasmettere d'Uffici: all’Ufficio Ragioneria, al Sindaco. al Segretario Generale

L DIRIGENTE
Dott. Alessandro Lieftra

EETET L




SETTORE FINANZA FE CONTABILITA'
Si arresta la regolarita conabile di cui al art. 53, comma [ della legge 142/90
1L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si artesta la copertura finanziaria

-3[15 DI RAGIONERIA
J igv

Il sortoseritto Messo comunale atresta di avere pubblicars in data odierna,
all " Albo  Pretorio, per la duwrata di giorni serre, copia \della su estesa
determinazione dirigenziale e di averne trasmesso copia al  Segretario

L RESPO

Generale.

Ragusa, (& f}f;” =
T /L MESSO COMUNALE

e
Mﬁ\f/f/g"wfg/‘%’;/ / -‘zng’;&fﬁfﬂ*

W
/] sottoscritio Messo comunale artesia il compimenio del su indicatgperiodo ¢t
pubblicazione ¢ cioe dal gjé-,/gwffy al ot fre fe g
/ ! FEA L S — _
Ragusa. D :{ 2L ied

[L MESSO COMUNALL

I

Per copica conforme afl or zij,i"m e da servire per uso amminisirarvo

Ragusa, '

I SEG.F%E‘%ARJO GENERALE

T R TIERLNSS 55 M . TR TEIITRERSALL. S TLT I e s W e T . o T e



